
 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про внесення змін до Договору оренди землі від 20 березня 2019 року, укладеного 

між  Степовою сільською радою та ФОП  Чеховським О.В. 

 

Розглянувши проєкт рішення про внесення змін до Договору оренди землі від 20 березня 

2019 року, укладеного між  Степовою сільською радою та ФОП  Чеховським О.В., постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про внесення змін до Договору оренди землі від 20 березня 2019 

року, укладеного між  Степовою сільською радою та ФОП  Чеховським О.В., винести на 

розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про безоплатну передачу у приватну власність гр. Кас’яненку Олександру 

Миколайовичу земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши проєкт рішення про безоплатну передачу у приватну власність гр. Кас’яненку 

Олександру Миколайовичу земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про безоплатну передачу у приватну власність гр. Кас’яненку 

Олександру Миколайовичу земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання дозволу на поділ земельної ділянки та 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про надання дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, 

винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у постійне користування 

ДЕРЖАВНІЙ ПРИКОРДОННІЙ СЛУЖБІ УКРАЇНИ Південному регіональному 

управлінню 25 прикордонному загону (військова частина 2197) відділу прикордонної 

служби «Маяки» для облаштування місця несення служби прикордонними нарядами 

(відділенню інспекторів прикордонної служби «Градениці») на території Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у 

постійне користування ДЕРЖАВНІЙ ПРИКОРДОННІЙ СЛУЖБІ УКРАЇНИ Південному 

регіональному управлінню 25 прикордонному загону (військова частина 2197) відділу 

прикордонної служби «Маяки» для облаштування місця несення служби прикордонними 

нарядами (відділенню інспекторів прикордонної служби «Градениці») на території Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у постійне 

користування ДЕРЖАВНІЙ ПРИКОРДОННІЙ СЛУЖБІ УКРАЇНИ Південному регіональному 

управлінню 25 прикордонному загону (військова частина 2197) відділу прикордонної служби 

«Маяки» для облаштування місця несення служби прикордонними нарядами (відділенню 

інспекторів прикордонної служби «Градениці») на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, винести на розгляд 

пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про розірвання Договору оренди землі від 31.05.2023 року, що укладений між 

Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області та  

ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ “ВФ УКРАЇНА” 

 

Розглянувши проєкт рішення про розірвання Договору оренди землі  від 31.05.2023 року, 

що  укладений між Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області 

та  ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ “ВФ УКРАЇНА”, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про розірвання Договору оренди землі  від 31.05.2023 року, що  

укладений між Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області та  

ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ “ВФ УКРАЇНА”, винести на розгляд 

пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЮКРЕЙНІАН 

НЕТВОРК СОЛЮШНС” у довгострокову оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) років 

земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних 

комунікацій на території Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК СОЛЮШНС” у довгострокову оренду 

терміном на 49 (сорок дев’ять) років земельної ділянки для розміщення та експлуатації 

об’єктів і споруд електронних комунікацій на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК СОЛЮШНС” у довгострокову оренду 

терміном на 49 (сорок дев’ять) років земельної ділянки для розміщення та експлуатації 

об’єктів і споруд електронних комунікацій на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області, винести на розгляд пленарного засідання 

сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки  в натурі(на місцевості)  гр. Радулевичу Сергію Валерійовичу для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) та передачу  її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі(на місцевості)  гр. Радулевичу Сергію 

Валерійовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі(на місцевості) гр. Радулевичу Сергію 
Валерійовичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області, винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення(відновлення) 

меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ступницькій Валентині Вікторівні для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) та передачу  її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ступницькій 

Валентині Вікторівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) та передачу  її безоплатно у приватну власність на території 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення(відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ступницькій 

Валентині Вікторівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області, винести на розгляд 

пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського  

району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Погорєловій Галині Пилипівні для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) на території Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Погорєловій Галині 

Пилипівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) на території Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Погорєловій Галині 
Пилипівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) на території Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Чумак Тамарі Олександрівні для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) та передачу  її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Чумак Тамарі 

Олександрівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та передачу  її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Чумак Тамарі 
Олександрівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області, винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Захарову Сергію Івановичу для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 

передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Захарову Сергію 

Івановичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Захарову Сергію 

Івановичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області, винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації  із землеустрою гр. Андреєій Тетяні Миколаївні та 

гр. Андреєвій Світлані Вікторівні щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в 

натурі (на місцевості)  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу  її безоплатно у спільну сумісну 

власність на території Лиманської селищної ради  

Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації  із землеустрою гр. 

Андреєій Тетяні Миколаївні та гр. Андреєвій Світлані Вікторівні щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у спільну сумісну 

власність на території Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області, 

постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою гр. Андреєій 

Тетяні Миколаївні та гр. Андреєвій Світлані Вікторівні щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у спільну сумісну 

власність на території Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області, 

винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ольшевській Любові Іванівні для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) та передачу  її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ольшевській Любові 
Іванівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ольшевській Любові 

Іванівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області, винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого 

скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ліпкан Надії Вікторівні для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 

передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області 

 

Розглянувши проєкт рішення про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ліпкан Надії Вікторівні 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати питання про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) гр. Ліпкан Надії Вікторівні 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) та передачу її безоплатно у приватну власність на території Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області, винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

 

Голова постійної комісії                _____________________                     Олена ЖЕЛЕЗНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


